Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  059/2.021

AUTOR: MARCOS INÁCIO CAMPOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente, a confecção

de placas indicativas para serem colocadas próxima a ponte de concreto existente nas proximidades da

Sede do Assentamento Santa Monica.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação vem atender pedido dos moradores do referido

Assentamento, evitando assim acidentes por falta de sinalização.

Sala das Sessões 01 de Junho de 2021.

MARCOS INÁCIO CAMPOS

VEREADOR

Documento publicado em 2021-06-10 14:53:42 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 760509755